
           
 

UCHWAŁA NR 43.2014 
ZARZĄDU POWIATU MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 
 
              Na podstawie art. 9g ust. 2, oraz art. 91d, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r Nr 97,  poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
   
    § 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Międzyrzeczu – Małgorzaty Pietrzykowskiej 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
 

1. Halina Pilipczuk - przewodniczący, naczelnik Wydziału Edukacji Spraw Społecznych 
i Promocji. 
 

2.  Jolanta Lubaczewska - st. wizytator Terenowego Zespołu Wizytatorów w Międzyrze-
czu. 

 
3. Arletta Stachecka - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. 

Marii Konopnickiej w Międzyrzeczu. 
 

4. Gabriela Alicja Jans - ekspert w zakresie pedagogiki specjalnej i terapii pedagogicz-
nej. 

 
5. Urszula Szymkowiak  - ekspert w zakresie terapii pedagogicznej. 

 
    §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
    

 
                            ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zenon Różalski 

 
  


